UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2023

                                              Kính gửi:

 -  Sở Tư pháp;

 -  Công an huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 153/STP-VB&XLVPHC ngày

24/02/2023 về việc tham mưu, đề xuất xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực

giao thông đường bộ đối với ông Trần Sỹ Duy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Yêu cầu Công an huyện Phù Cát khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ xử phạt

vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ đối với ông Trần Sỹ

Duy, theo nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; gửi đầy đủ hồ sơ sau khi hoàn

thiện cho Sở Tư pháp để tham mưu đề xuất UBND tỉnh.

2. Giao Sở Tư pháp phối hợp tiếp nhận hồ sơ, tài liệu có liên quan đến

việc đề nghị xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ đối

với ông Trần Sỹ Duy từ Công an huyện Phù Cát, báo cáo đề xuất UBND tỉnh

xem xét, quyết định.

(Văn bản số 153/STP-VB&XLVPHC ngày 24/02/2023 của Sở Tư pháp đã

gửi cho Công an huyện Phù Cát).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.09b)

                         Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc hoàn chỉnh hồ sơ xử lý vi

phạm hành chính trong lĩnh vực an

toàn giao thông.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:38:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:05:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T15:39:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:56:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:56:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:56:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!